

PEMERINTAH KABUPATEN BIAK NUMFOR BAGIAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jln. Majapahit Biak – Papua

PENGUMUMAN PENGUNDURAN JADWAL PEMBUKTIAN KUALIFIKASI

Nomor: 48/POKJA.II/BLPBJ/VIII/2018

Biak, 23 Agustus 2018

Lampiran : ~

Perihal : Pengunduran Jadwal Pembuktian

Kualifikasi Pekerjaan Peningkatan Jl. Wirbinsi – Rumbin kode lelang 750707

Kepada Yth.

Penyedia yang telah mendapat undangan Pembuktian Kualifikasi Pekerjaan Peningkatan Jl. Wirbinsi – Rumbin kode lelang 750707

di -

Tempat

Sehubungan dengan pengumuman dari Bupati Biak Numfor Nomor: 060/16/HKM/2018 tanggal 21 Agustus 2018 perihal pengumuman hari kamis tanggal 23 Agustus 2018 sebagai hari libur fakultatif dikarenakan adanya kegiatan Festival Byak Munara Wampasi VI Tahun 2018, maka kami Pokja II mengundurkan jadwal pembuktian kualifikasi untuk paket tersebut diatas sebagai berikut:

Semula:

Hari/Tanggal : Kamis, 23 Agustus 2018 Waktu : Jam 10.30 – 14.00 WIT

Menjadi:

Hari/Tanggal : Jumat, 24 Agustus 2018 Waktu : Jam 10.30 – 14.00 WIT

Demikian Pengumuman pengunduran jadwal pembuktian kualifikasi ini, agar menjadi maklum.

Pokja II BLPBJ Kabupaten Biak Numfor